[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023 № 2974-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 28.06.2021 № 1454-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального комплекса»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативно-правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуги, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 28.06.2021 № 1454-п «Об утверждении порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 1 пунктом 22.1.

«22.1.Контроль за оценкой правильности  определения размера потребности бюджетных средств осуществляется заместителем главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике».

1.2. Дополнить приложение № 2 пунктом 22.1.

«22.1.Контроль за оценкой праивльности определения размера потребности бюджетных средств осуществляется заместителем главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ В.Н. Полосухина.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                        В.И. Дубровин